


Údržbové práce na propustku km 25,037 (Domoušice)				0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
		Cena s DPH				121 206,85
		DPH 21,00%				21 035,90
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				100 170,95
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>94 500,90</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 200,50</b>
79	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,250	2 310,00	577,50
91	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	5,000	647,00	3 235,00
92	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	4,000	847,00	3 388,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>86 857,10</b>
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	20,000	52,30	1 046,00
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	80,000	0,76	60,80
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	20,000	31,70	634,00
240	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	20,000	626,00	12 520,00
244	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	20,000	286,00	5 720,00
252	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	5,500	7 900,00	43 450,00
254	58380750	kámen lomový regulační (10t=6,5 m3)	t	1,000	656,30	656,30
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	45,000	322,00	14 490,00
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	45,000	184,00	8 280,00
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>443,30</b>
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,100	249,00	273,90
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,100	154,00	169,40
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 670,05</b>
<b>VRN1</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>5 670,05</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	94 500,90	5 670,05
<b>Celkem</b>						<b>100 170,95</b>


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací

Údržbové práce na propustku km 25,037 (Domoušice)

0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí  
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				121 206,85
		DPH 21,00%				21 035,90
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				100 170,95
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem